3247-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2016 №2316

Об информации о результатах анализа эффективности
предоставления льготы по налогу на имущество
ОАО "Газпром" по результатам реализации Договора
о сотрудничестве между Пермским краем и Открытым
акционерным обществом "Газпром" на 2013 год

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию Контрольно-счетной палаты Пермского края

о результатах анализа эффективности предоставления льготы по налогу

на имущество ОАО "Газпром" по результатам реализации Договора

о сотрудничестве между Пермским краем и Открытым акционерным

обществом "Газпром" на 2013 год принять к сведению.

2. Рекомендовать Правительству Пермского края:

1) в срок до 01.06.2016 принять меры по определению сроков

исполнения обязательств ОАО "Газпром", предусмотренных пунктом 2.7

Договора о сотрудничестве между Пермским краем и Открытым акционерным

обществом "Газпром" на 2013 год;

2) в срок до 01.06.2016 представить отчет об исполнении Договора

о сотрудничестве между Пермским краем и Открытым акционерным

обществом "Газпром" на 2013 год.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих